
                         
         REPUBLIKA HRVATSKA 
   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
         GRAD DRNIŠ 
            GRADONAČELNIK 
 
KLASA:361-01/18-10/9 
URBROJ:2182/06-18-11 
 
Drniš, 08. lipnja 2018. godine 
 
 Na temelju članka 48. st. 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01 do 123/17) i članka 70. Statuta Grada Drniša 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 15/09, 4/13 i 14/13 i „Službeni glasnik 
Grada Drniša“, broj 4/15 i 1/18), gradonačelnik Grada Drniša donosi 

 

O D L U K U 
o imenovanju voditelja projekta 

 
I. 

Imenuje se Zdenka Jerković, ing.građ. za voditelja projekta za izgradnju fekalne 
kanalizacije u gradu Drnišu na predjelu Balek (ulice Put sv. Ivana i Put stare česme). 
 

II. 
Imenovana se obvezuju obavljati zadatke sukladno pozitivnim zakonskim propisima i 

dobroj praksi. 
 

III. 
Imenovana će u realizaciji projekta izgradnje fekalne kanalizacije koordinirati s 

komunalnim društvom RAD d.o.o., Drniš koje će neposredno provoditi projekt.   
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na oglasnoj ploči 

Grada Drniša i službenoj web stranici (www.drnis.hr). 
 

 

  GRADONČELNIK 

mr.sc. Josip Begonja 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanoj - ovdje 
2. RAD d.o.o., Drniš, S.Radića 69 
3. Upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti - ovdje 
4. Pismohrana - ovdje 

http://www.drnis.hr/

